№ Товар Кількість Ціна Сума
1 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 337,20 337,20
2 Art.GC 1109 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 2.5m 0.5mm -220 1 шт. 75,60 75,60

Разом: 412,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 412,80 UAH
Чотириста дванадцять гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю